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Bezpieczny chodnik w Szczedrzyku

fot. M. Fleszar

W środę 23 października oficjalnie oddano do użytku wyremontowany odcinek ul. Ozimskiej w
Szczedrzyku. Inwestycję udało się zrealizować dzięki współpracy Gminy Ozimek oraz Starostwa
Powiatowego w Opolu.

Mieszkańcy Szczedrzyka oficjalnie już mogą korzystać z szerokiego 2 metrowego chodnika przy ulicy
Ozimskiej. Odcinek drogi został wyremontowany w ramach inwestycji pn. "Odbudowa ulicy
Ozimskiej w Szczedrzyku - budowa chodnika wraz ze zjazdami do posesji przy ulicy Ozimskiej w
Szczedrzyku". Wykonano kanalizację deszczową wraz z wpustami drogowymi i separatorem ścieków
na odcinku 750 m. Ponadto na całym odcinku ułożono chodnik z kolorowej kostki „Polbruk” o
szerokości 2 m wraz ze zjazdami do posesji. Dodatkowo wykonano na całej długości tego odcinka
nową nawierzchnię asfaltową do połowy jezdni. Całkowity koszt inwestycji wynosi 936 048,38 PLN, z
czego pierwszy etap w 2012 - 212 990,00 PLN, a drugi etap w 2013 - 723 058,38 PLN, zaś
dofinansowanie z Powiatu Opolskiego wynosiło 118 224,55 PLN.

Inwestycja ma bardzo istotne znaczenie dla poprawy bezpieczeństwa, ponieważ trasa jest w
znacznym stopniu użytkowana przez uczniów udających się do miejscowej szkoły podstawowej. W
pobliżu usytuowane są przystanki komunikacji publicznej, z której korzysta młodzież dojeżdżająca do
szkół w Ozimku i Opolu, i osoby pracujące poza Szczedrzykiem, jak również osoby starsze udające
się do przychodni w Ozimku. Chodnikiem został również przystosowany do ruchu rowerowego,
zapewniając także rowerzystom bezpieczeństwo na odcinku, na którym znajdują się niebezpieczne
zakręty.

Oficjalnego oddania do użytku dokonał Burmistrz Ozimka Marek Korniak wspólnie ze Starostą
Opolskim Henrykiem Lakwą oraz Wicestarostą Opolskim Leonardą Płoszaj. W uroczystości udział
wziął również Jacek Dziatkiewicz dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych i sołtys Szczedrzyka, który
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jest równocześnie Przewodniczącym Rady Miejskiej w Ozimku pan Joachim Wiesbach.

Relacja z Kuriera Opolskiego z dnia 3.11.2013 r. - https://www.youtube.com/watch?v=c3YanI47ys0

Zdjęcia: Magdalena Fleszar i Artur Korzeniec
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